

Hanne Tei Holding ApS

Stubbedamsvej 91 B, 3000 Helsingør

CVR-nr. 32 29 76 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Hanne Tei Kohlwes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hanne Tei Holding ApS
Stubbedamsvej 91 B
3000 Helsingør

CVR-nr.: 32 29 76 25

Stiftet: 6. september 2013

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Hanne Tei Kohlwes, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -19.272 kr. mod -5.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.790	12.539
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.937	-14.675
Resultat før skat	-19.272	-5.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.272	-5.261
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.272	-5.261
Disponeret i alt	-19.272	-5.261

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>68.887</u>	<u>55.097</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.887</u>	<u>55.097</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>68.887</u>	<u>55.097</u>
	Aktiver i alt	<u>68.887</u>	<u>55.097</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-798.850	-779.578
Egenkapital i alt	-718.850	-699.578
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	778.362	748.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	778.362	748.425
Anden gæld	9.375	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375	6.250
Gældsforpligtelser i alt	787.737	754.675
Passiver i alt	68.887	55.097

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-779.578	-699.578
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.272	-19.272
	80.000	-798.850	-718.850

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.937	14.675
	<u>29.937</u>	<u>14.675</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	800.000	800.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022	-744.903	-757.442
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	13.790	12.539
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-731.113</u>	<u>-744.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>68.887</u>	<u>55.097</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter for ikke indbetalt virksomhedskapital i Finansplan A/S. Forpligtelsen udgør på statusdagen t.kr. 28.		